GOVERNO DO ESTADO DE SAO

PAULO

ANEXO VIl DO MPO - CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

TOMADOR:

MUNICIPIO DE MONTE MOR

FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS -

FEHIDRO

EMPREENDIMENTO:

REVISAO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DE MONTE MOR

A realizar em Mes(es)

Descrigdo da
Atividade

Ordem

10

1

Total

Plano de
Mobiliza¢ao
Social

6.250,54

6.250,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.501,08

Diagnésticos da
Situacdo do
Saneamento
Basico

27.575,60

27.575,60

27.575,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82.726,80

Progndsticos e
alternativas
para
universalizagdo,
Condicionantes,
Diretrizes,
Objetivos e
Metas

0,00

0,00

0,00

24.003,98

24.003,97

24.003,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72.011,92

Programas,

inaturas: https://assina

eciﬁﬂh Rod

rigu@boo(Ser

ha) Q&Oter

doronline.gcaspp.com/ve

oS QQIQQi 14

.@630&9@.

ificacao.aspx,

0,00

codigo: f

0,00

d793e82-c2ad

22182,04
-45d3-9c20-

22.182,04

1658abe6b228

0,00

0,00

0,00

0,00

44.364,08




AgOes para
Emergéncias e
Contingéncias 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.952,80 0,00 0,00 0,00 | 15.952,80

Mecanismos e
Procedimentos
para a Avaliagao
Sistematica da
Eficiéncia,
Eficacia e

Efetividade das

Acoes do PMSB 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.406,40 0,00 0,00 | 23.406,40
Audiéncia

Publica e

Relatério Final 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.582,60 | 0,00 | 28.582,60

por Claudinei Aparecido Rodrigues (Senha) nos termos da lei 14.063/2020.
validagao de assinaturas: https://assinadoronline.gcaspp.com/verificacao.aspx, cédigo: fd793e82-c2ad-45d3-9c20-4658abe6b228




Responsavel legal 1: Responsavel Técnico:

Assinatura: EDIVALDO Assinado de forma Assinatura:
dlgltal por EDIVALDO Documento assinado digitalmente
ANTONIO ANTONIO b MARIA TEREZA GOMES CARNEIRO
g L Data: 25/09/2023 10:34:22-0300

BRISCHI: 1050710 BRISCHI: 10507104870
Dados: 2023.09.25

4870 16:25:45 -03'00'

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Responsavel legal 2:

Assinatura:

por Claudinei Aparecido Rodrigues (Senha) nos termos da lei 14.063/2020.
3 yalidagdo de assinaturas: https://assinadoronline.gcaspp.com/verificacao.aspx, cédigo: fd793e82-c2ad-45d3-9c20-4658abe6b228



por Claudinei Aparecido Rodrigues (Senha) nos termos da lei 14.063/2020.
validagdo de assinaturas: https://assinadoronline.gcaspp.com/verificacao.aspx, coédigo: fd793e82-c2ad-45d3-9c20-4658abe6b228
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